



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/12/2018
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000042** Data: 22/10/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 101 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS

Fornecedor: RP ODONTOPATOS SERVIÇOS Ltda - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL	8.0000	3.9800	31.8400	04/12/2018
00002	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%	600.0000	1.1500	690.0000	04/12/2018
00004	ÁGUA DESTILADA	100.0000	7.8000	780.0000	04/12/2018
00005	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G	100.0000	32.0000	3.200.0000	04/12/2018
00006	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA 30G	100.0000	32.2700	3.227.0000	04/12/2018
00007	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G	60.0000	33.5000	2.010.0000	04/12/2018
00008	AGULHA GENGIVAL LONGA 30G	60.0000	34.6500	2.079.0000	04/12/2018
00009	AGULHA TRIÂNGULAR PARA SUTURA COM FIO DE NYLON n° 4-0 CT 2.0cm	80.0000	31.4700	2.517.6000	04/12/2018
00010	AGULHA TRIÂNGULAR PARA SUTURA COM FIO DE SEDA n° 4-0 CT 2.0cm * Caixa com 24unids.	60.0000	31.4700	1.888.2000	04/12/2018
00011	ALAVANCA APICAL 301 RETA	30.0000	16.0600	481.8000	04/12/2018
00012	ALAVANCA GOIVA ALEXANDER	30.0000	16.0600	481.8000	04/12/2018
00013	ALAVANCA RETA INFANTIL	15.0000	16.0600	240.9000	04/12/2018
00014	ALAVANCA SELDIN	30.0000	48.1100	1.443.3000	04/12/2018
00015	ALAVANCA SELDIN RETA NUMERO 2	30.0000	18.0200	540.6000	04/12/2018
00023	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPL0	50.0000	5.4000	270.0000	04/12/2018
00026	AVENTAL PLUMBÍFERO ADULTO	4.0000	390.0000	1.560.0000	04/12/2018
00027	BANDA MATRIZ - TAMANHO: 0,05x5x500mm	150.0000	1.4500	217.5000	04/12/2018
00028	BANDA MATRIZ - TAMANHO: 0,05x7x500mm	150.0000	1.6000	240.0000	04/12/2018
00034	BROCA DE PONTA INATIVA 3080	50.0000	2.1200	106.0000	04/12/2018
00051	BROCA n° 03 EM AÇO - CARBIDE - PARA BAIXA ROTAÇÃO - CA3	500.0000	5.5500	2.775.0000	04/12/2018
00057	CABO PARA ESPELHO BUCAL COLORIDO - PARA ESPELHO n° 5	300.0000	3.3000	990.0000	04/12/2018
00062	CARBONO	60.0000	1.7500	105.0000	04/12/2018
00063	CARRINHO ODONTOLÓGICO AUXILIAR	4.0000	718.0000	2.872.0000	04/12/2018
00064	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO PARA FORRAMENTO	100.0000	32.0000	3.200.0000	04/12/2018
00067	COLGADURA INDIVIDUAL PARA RAI0-X	30.0000	3.5500	106.5000	04/12/2018
00068	COLGADURA PARA RAI0-X	6.0000	48.0000	288.0000	04/12/2018
00069	COLHER DE DENTINA	200.0000	5.4500	1.090.0000	04/12/2018



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/12/2018
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00070	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	2.0000	1.995.0000	3.990.0000	04/12/2018
00078	DESCOLADOR DE MOLT CIRCULAR 2-4	50.0000	16.3400	817.0000	04/12/2018
00081	DISCOS PARA ACABAMENTO OCLUSAL	100.0000	0.7900	79.0000	04/12/2018
00082	ESCOVA DE ROBSON	600.0000	1.3900	834.0000	04/12/2018
00086	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA n°1	50.0000	6.8000	340.0000	04/12/2018
00090	ESPELHO DE MÃO	5.0000	17.8500	89.2500	04/12/2018
00091	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADO LIOFILIZADA	90.0000	25.0000	2.250.0000	04/12/2018
00092	EVIDENCIADOR DE PLACA PLAKSTESINA E PASTILHAS	80.0000	8.4300	674.4000	04/12/2018
00094	FILME PARA RADIOGRAFIAS PERIAPICAIS ODONTOLÓGICAS - INFANTIL	100.0000	206.0000	20.600.0000	04/12/2018
00097	FIO RETRATOR n° 000	30.0000	15.2300	456.9000	04/12/2018
00099	FITA PARA SELADORA	40.0000	18.0000	720.0000	04/12/2018
00113	FORMOCRESOL	50.0000	3.9000	195.0000	04/12/2018
00119	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA	60.0000	3.7500	225.0000	04/12/2018
00123	LÂMPADA H3 24V 70W	150.0000	40.6500	6.097.5000	04/12/2018
00127	MÁSCARA ODONTOLÓGICA DESCARTÁVEL - COLORIDA	150.0000	10.2000	1.530.0000	04/12/2018
00130	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO	20.0000	5.0000	100.0000	04/12/2018
00131	PASSA FIO	10.0000	4.6500	46.5000	04/12/2018
00137	PERIÓTOMO RETO	40.0000	60.0000	2.400.0000	04/12/2018
00138	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO	150.0000	7.6500	1.147.5000	04/12/2018
00142	PORTA AGULHA MATHIEU	80.0000	36.0000	2.880.0000	04/12/2018
00150	PRENDEDOR DE BABADOR - TIPO: JACARÉ	6.0000	4.2000	25.2000	04/12/2018
00161	SERINGA CARPULE	150.0000	26.5000	3.975.0000	04/12/2018
00163	SINDESMÓTOMO DUPLO	50.0000	6.8000	340.0000	04/12/2018
00166	SONDA EXPLORADORA	200.0000	5.5000	1.100.0000	04/12/2018
00170	TIRA ABRASIVA ELETROLÍTICA DE AÇO INOXIDÁVEL	10.0000	5.1800	51.8000	04/12/2018
00175	TOUCA DESCARTÁVEL - COLORIDA	50.0000	11.3200	566.0000	04/12/2018
00177	VERNIZ DE FLUORETO DE SÓDIO A 5%	10.0000	28.1500	281.5000	04/12/2018

Total do Fornecedor RP ODONTOPATOS SERVIÇOS Ltda - EPP

85.243.5900

Fornecedor: EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS Ltda

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL	80.0000	75.4000	6.032.0000	04/12/2018
00016	ALGODÃO HIDRÓFILO	100.0000	15.0000	1.500.0000	04/12/2018
00017	ALGODÃO ROLETE DENTAL ENGOMADO	1.000.0000	1.6300	1.630.0000	04/12/2018
00018	ANESTÉSICO INJETÁVEL COMPOSTO DE	50.0000	129.4200	6.471.0000	04/12/2018



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/12/2018
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

	ARTICAÍNA COM EPINEFRINA 4% - COM VASOCONSTRICTOR				
00019	ANESTÉSICO INJETÁVEL COMPOSTO DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% - SEM VASOCONSTRICTOR	20.0000	60.0000	1.200.0000	04/12/2018
00020	ANESTÉSICO INJETÁVEL COMPOSTO DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3% - COM VASOCONSTRICTOR	500.0000	65.7600	32.880.0000	04/12/2018
00021	ANESTÉSICO INJETÁVEL COMPOSTO DE MEPIVACAÍNA 3% - SEM VASOCONSTRICTOR	70.0000	74.0000	5.180.0000	04/12/2018
00022	APARELHO DE ULTRASSOM COM JATO DE BICARBONATO	2.0000	3.700.0000	7.400.0000	04/12/2018
00024	APLICADOR DESCARTÁVEL TIPO MICROBRUSH ESPESSURA REGULAR	150.0000	8.0000	1.200.0000	04/12/2018
00029	BANDEJA EM AÇO INOX - TAMANHO: 22x12x1,5cm	50.0000	21.0000	1.050.0000	04/12/2018
00030	BICARBONATO DE SÓDIO	100.0000	68.0000	6.800.0000	04/12/2018
00031	BROCA ACABAMENTO DE OCLUSAL COM SILICONE ABRASIVO	100.0000	33.0000	3.300.0000	04/12/2018
00032	BROCA CARBIDE ESFÉRICA DE HASTE LONGA n° 2 FG HL	50.0000	7.1300	356.5000	04/12/2018
00033	BROCA CIRÚRGICA n° 02	100.0000	7.1300	713.0000	04/12/2018
00035	BROCA DE PONTA INATIVA 3082	50.0000	1.5500	77.5000	04/12/2018
00036	BROCA DIAMANTADA CÔNICA TIPO CHAMA PARA ACABAMENTO NUMERO 2200	1.000.0000	1.6000	1.600.0000	04/12/2018
00037	BROCA DIAMANTADA n° 1014	700.0000	1.6000	1.120.0000	04/12/2018
00038	BROCA DIAMANTADA n° 1014 - HASTE LONGA	500.0000	1.6000	800.0000	04/12/2018
00039	BROCA DIAMANTADA n° 1015	700.0000	1.6000	1.120.0000	04/12/2018
00040	BROCA DIAMANTADA n° 1093F	500.0000	1.6000	800.0000	04/12/2018
00041	BROCA DIAMANTADA n° 1112F	700.0000	1.6000	1.120.0000	04/12/2018
00042	BROCA DIAMANTADA n° 1190F	500.0000	1.6000	800.0000	04/12/2018
00043	BROCA DIAMANTADA n° 2121F	500.0000	1.5500	775.0000	04/12/2018
00044	BROCA DIAMANTADA n° 2135F	500.0000	1.6000	800.0000	04/12/2018
00045	BROCA DIAMANTADA n° 2135FF	500.0000	1.6000	800.0000	04/12/2018
00046	BROCA DIAMANTADA n° 3118F	500.0000	1.6000	800.0000	04/12/2018
00047	BROCA DIAMANTADA n° 3168F	500.0000	1.6000	800.0000	04/12/2018
00048	BROCA DIAMANTADA n° 3195F	500.0000	1.6000	800.0000	04/12/2018
00049	BROCA DIAMANTADA PARA POLIMENTO DE RESINA COM ACABAMENTO GRANA FINA	100.0000	24.9400	2.494.0000	04/12/2018
00050	BROCA ENDO-Z	50.0000	19.5200	976.0000	04/12/2018



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/12/2018
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00052	BROCA nº 1011 - DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO	1.000.0000	1.6000	1.600.0000	04/12/2018
00053	BROCA nº 1012 - DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO	1.000.0000	1.6000	1.600.0000	04/12/2018
00054	BROCA nº 1031 - DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO	100.0000	1.6000	160.0000	04/12/2018
00055	BROCA TRONCO-CÔNICA 702 CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO	50.0000	6.8100	340.5000	04/12/2018
00056	CABO DE BISTURI - NUMERO 3	100.0000	6.8200	682.0000	04/12/2018
00058	CAIXA CIRÚRGICA EM AÇO INOX	4.0000	179.7100	718.8400	04/12/2018
00059	CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO ODONTOLÓGICA	2.0000	125.8100	251.6200	04/12/2018
00060	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	15.0000	320.0000	4.800.0000	04/12/2018
00061	CANETA MICRO MOTOR 500	15.0000	420.0000	6.300.0000	04/12/2018
00065	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO	100.0000	17.3800	1.738.0000	04/12/2018
00066	LIDOCAÍNA + EPINEFRINA - CONCENTRAÇÃO: 2% + 0,005mg/ml	30.0000	45.9100	1.377.3000	04/12/2018
00071	CONTRA ÂNGULO 500	15.0000	392.9500	5.894.2500	04/12/2018
00077	CURETA DE LUCAS nº 85	20.0000	5.9000	118.0000	04/12/2018
00080	DETERGENTE DESINCRUSTANTE ALCALINO EM PÓ	20.0000	59.1700	1.183.4000	04/12/2018
00083	ESCOVA DENTAL MACIA - ADULTO	300.0000	26.5700	7.971.0000	04/12/2018
00084	ESCOVA DENTAL MACIA - INFANTIL	500.0000	24.8500	12.425.0000	04/12/2018
00085	ESPÁTULA PARA CIMENTO 24F	50.0000	6.8000	340.0000	04/12/2018
00087	ESPÁTULA TITÂNIO nº 1	50.0000	55.0000	2.750.0000	04/12/2018
00088	ESPÁTULA TITÂNIO nº 2	50.0000	55.0000	2.750.0000	04/12/2018
00089	ESPELHO BUCAL Nº 05	500.0000	2.5000	1.250.0000	04/12/2018
00093	FILME PARA RADIOGRAFIAS PERIAPICAIS ODONTOLÓGICAS - ADULTO	100.0000	131.3300	13.133.0000	04/12/2018
00114	FORRADOR HIDRO C 4G	40.0000	15.4700	618.8000	04/12/2018
00115	FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO	4.0000	454.8500	1.819.4000	04/12/2018
00117	GRAU CIRÚRGICO	150.0000	35.5000	5.325.0000	04/12/2018
00118	HEMOSTOP LÍQUIDO	60.0000	12.2000	732.0000	04/12/2018
00120	HYDRO C	20.0000	14.7700	295.4000	04/12/2018
00121	IRM - MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO - LÍQUIDO	100.0000	30.9000	3.090.0000	04/12/2018
00122	IRM - MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO - PÓ	70.0000	50.2000	3.514.0000	04/12/2018
00124	LIMA HEDSTROEM SORTIDA	300.0000	13.7600	4.128.0000	04/12/2018
00125	LIMA PARA OSSO	30.0000	29.4400	883.2000	04/12/2018
00126	MÁSCARA ODONTOLÓGICA	150.0000	6.7900	1.018.5000	04/12/2018



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/12/2018
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

DESCARTÁVEL - BRANCA					
00129	OPTIMIZE SORTIDO	60.0000	135.7300	8.143.8000	04/12/2018
00132	PASTA DE POLIMENTO DENTAL	20.0000	14.5600	291.2000	04/12/2018
00134	PASTA DENTAL INFANTIL SABOR FRUTAS - EMBALAGEM DE 50g	100.0000	2.5000	250.0000	04/12/2018
00135	PASTA PROFILÁTICA	100.0000	6.4800	648.0000	04/12/2018
00140	POMADA ANESTÉSICA TÓPICO - CONCENTRAÇÃO: 200mg/g GEL	250.0000	6.7600	1.690.0000	04/12/2018
00141	PONTEIRA PARA ULTRASSOM	20.0000	199.9100	3.998.2000	04/12/2018
00144	PORTA ALGODÃO EM AÇO INOX PARA ROLETE DENTAL	10.0000	34.0000	340.0000	04/12/2018
00145	PORTA ALGODÃO LIMPO E SERVIDO	10.0000	34.5000	345.0000	04/12/2018
00147	POSICIONADOR DE RAIOS-X - ADULTO	5.0000	31.1100	155.5500	04/12/2018
00148	POSICIONADOR DE RAIOS-X - INFANTIL	10.0000	32.5800	325.8000	04/12/2018
00151	RESINA - RESTAURADOR MOCROHÍBRIDO FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G - COR EA1	200.0000	11.1000	2.220.0000	04/12/2018
00152	RESINA - RESTAURADOR MOCROHÍBRIDO FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G - COR EA2	200.0000	11.1000	2.220.0000	04/12/2018
00153	RESINA - RESTAURADOR MOCROHÍBRIDO FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G - COR EA3	200.0000	11.1000	2.220.0000	04/12/2018
00154	RESINA - RESTAURADOR MOCROHÍBRIDO FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G - COR EA3,5	200.0000	11.1000	2.220.0000	04/12/2018
00155	RESINA - RESTAURADOR MOCROHÍBRIDO FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G - COR EA4	200.0000	11.1000	2.220.0000	04/12/2018
00156	RESINA - RESTAURADOR MOCROHÍBRIDO FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G - COR EB1	100.0000	11.1000	1.110.0000	04/12/2018
00157	RESINA - RESTAURADOR MOCROHÍBRIDO FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G - COR EC4	100.0000	9.0700	907.0000	04/12/2018
00159	SELADORA ODONTOLÓGICA	4.0000	175.0000	700.0000	04/12/2018
00164	SISTEMA DE POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL	5.0000	90.3700	451.8500	04/12/2018
00165	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA LÍQUIDA	50.0000	12.2000	610.0000	04/12/2018
00167	SONDA MILIMETRADA	20.0000	16.9600	339.2000	04/12/2018
00168	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL TUTI FRUTI	1.000.0000	4.6900	4.690.0000	04/12/2018
00171	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER SOF-LEX	10.0000	245.1900	2.451.9000	04/12/2018
00172	TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO PROXIMAL	40.0000	8.6700	346.8000	04/12/2018



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/12/2018
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00173	TIRA DE POLIESTER	8.0000	1.2900	10.3200	04/12/2018
00174	TOUCA DESCARTÁVEL - BRANCA	50.0000	6.9600	348.0000	04/12/2018
00176	VASELINA SÓLIDA - Embalagem com 30g	100.0000	5.8500	585.0000	04/12/2018
Total do Fornecedor EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS Ltda				220.039.8300	

Fornecedor: 2R MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES Ltda - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00101	FLUOR GEL	150.0000	3.4900	523.5000	04/12/2018
00133	PASTA DENTAL	100.0000	1.5000	150.0000	04/12/2018
00136	PEDRA POMES	10.0000	5.4500	54.5000	04/12/2018
00139	PLACA DE VIDRO	20.0000	7.8900	157.8000	04/12/2018
00149	POTE DAPEN DE PLÁSTICO	20.0000	2.2500	45.0000	04/12/2018
00160	SELANTE FOTO POLIMERIZÁVEL	50.0000	12.5300	626.5000	04/12/2018
Total do Fornecedor 2R MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES Ltda - EPP				1.557.3000	

Fornecedor: ROSILENE VIEIRA LOPES - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00025	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA	2.0000	2.740.0000	5.480.0000	04/12/2018
00072	CUNHA DE MADEIRA ANATÔMICA	15.0000	7.9700	119.5500	04/12/2018
00073	CURETA DE GRACEY 11-12	20.0000	9.3500	187.0000	04/12/2018
00074	CURETA DE GRACEY 5-6	20.0000	9.3500	187.0000	04/12/2018
00075	CURETA DE GRACEY 7-8	20.0000	9.3500	187.0000	04/12/2018
00076	CURETA DE GRACEY 9-10	20.0000	9.3500	187.0000	04/12/2018
00079	DESTILADOR DE ÁGUA	2.0000	810.0000	1.620.0000	04/12/2018
00095	FIO DENTAL ENCERADO E AROMATIZADO - 25mts	100.0000	1.2800	128.0000	04/12/2018
00096	FIO DENTAL ENCERADO E AROMATIZADO - 500mts	20.0000	9.7500	195.0000	04/12/2018
00098	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	700.0000	4.0500	2.835.0000	04/12/2018
00100	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA	350.0000	15.9500	5.582.5000	04/12/2018
00102	FORCEPS ADULTO 1	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018
00103	FORCEPS ADULTO 150	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018
00104	FORCEPS ADULTO 151	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018
00105	FORCEPS ADULTO 16	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018
00106	FORCEPS ADULTO 17	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018
00107	FORCEPS ADULTO 18 L	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018
00108	FORCEPS ADULTO 18 R	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018
00109	FORCEPS ADULTO 69	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018
00110	FORCEPS INFANTIL 1	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018
00111	FORCEPS INFANTIL 27	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018
00112	FORCEPS INFANTIL 44	15.0000	60.0000	900.0000	04/12/2018



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/12/2018
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00116	GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%	100.0000	31.3000	3.130.0000	04/12/2018
00128	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	40.0000	17.0000	680.0000	04/12/2018
00143	PORTA AGULHA MAYO HEGAR	80.0000	21.6000	1.728.0000	04/12/2018
00146	PORTA MATRIZ	10.0000	22.9000	229.0000	04/12/2018
00158	REVELADOR PARA RADIOGRAFIA	350.0000	15.9500	5.582.5000	04/12/2018
00162	SILICONE ABRASIVO PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA	80.0000	30.8000	2.464.0000	04/12/2018
00169	TESOURA DE ÍRIS RETA	80.0000	16.0000	1.280.0000	04/12/2018
Total do Fornecedor ROSILENE VIEIRA LOPES - EPP				41.701.5500	
TOTAL DO PROCESSO 000042 / 2018				348.542.2700	
TOTAL GERAL				348.542.2700	

JOSÉ ALVES FILHO
PREFEITO MUNICIPAL